
Nic nás nezastaví

Karel Gott

Láska je jak mág, co hůlku má a frak
A může tvůj svět změnit v peklo i ráj
Líp je pokud možno brát tu druhou možnost
Když zbláznit se máš, ať se máš aspoň fajn

Ať se zdáme blázny, to je fuk je nám
Lásky není nikdy nazbyt, neb je nezbytná
Ať se klidně zboří svět kolem nás
Láska je dar boží, hleď ji nepropást

S ní přejdem dálky, co nás dělí
Zvládneme svět celý
Nic už nezastaví nás
A když svět víru v lásku ztratí
Chraň ji všichni svatí
Nás to nezastaví
Nic už nezastaví nás

Vím, jak ten čas letí, víc, než jindy předtím
A ztratit byť den jeden jen, to je moc
Mám-li něco ztratit, tak radši prach zlatý
Než lásku, to ne, bez ní stál bych tu švorc

Neztratit se v čase, jak roky jdou
Jen tak můžeš dál a zase ztrácet hlavu svou
Ať se klidně zboří svět kolem nás
Láska je dar boží, hleď ji nepropást

S ní přejdem dálky, co nás dělí
Zvládneme svět celý
Nic už nezastaví nás
A když svět víru v lásku ztratí
Chraň ji všichni svatí

Nás to nezastaví
Nic nás nezastaví

Ooooo, na křídlech andělů

Uuuuu, s láskou se vznášet smíš

Aaa toulat se v říši snů

Kam, kdo jednou vejde, ten vrátit se zdráhá
Hej

S ní přejdem dálky, co nás dělí
Zvládneme svět celý
Nic už nezastaví nás
A když svět víru v lásku ztratí
Chraň ji všichni svatí
Nás to nezastaví
Nic už nezastaví nás 2x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

